
令和 5 年 3 月吉日 

各 位 

新 潟 交 通 佐 渡 株 式 会 社 

代表取締役社長 村 山 優 樹 

 

 

両津観光案内所の「営業時間変更」と「定期券販売終了」について（お知らせ） 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別なお引き立てを賜り厚く

御礼申し上げます。 

 さて、このたび両津観光案内所では、誠に勝手ながら、令和 5 年 4 月 1 日より営業時間と定

期券販売について下記のとおりとさせていただきますのでお知らせいたします。 

 皆様にはご不便とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解の上、今後ともお引き立て賜ります

ようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．変 更 日   令和 5 年 4 月 1 日（土） 

 

２．変 更 点  

※なお、定期券は弊社両津営業所で販売しております。 

 

以上 

 変 更 前 

（令和 5 年 3 月 31 日まで） 

変 更 後 

（令和 5 年 4 月 1 日より） 

営業時間 8：00～16：00 

08：00～13：00 

14：00～16：00 

（昼休業 13：00～14：00） 

定期券販売 販売中 販売終了※ 

【お問い合わせ先】 

新潟交通佐渡㈱ 両津営業所 

       ☎0259-27-3141 

 


